

## **KB-ejendomme ApS**

Knarreborgvej 23  
5690 Tommerup  
CVR-nr. 36705760

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Karsten Berg Kristiansen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

KB-ejendomme ApS  
Knarreborgvej 23  
5690 Tommerup

CVR-nr.: 36705760  
Stiftet: 08.04.2015  
Hjemsted: Tommerup  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Karsten Berg Kristiansen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af køb, salg og udlejning af såvel bolig- som erhvervsejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 53.572 kr. mod (80.374) kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende, og forventer ligeledes et positivt resultat for 2017.

Selskabet har kautioneret overfor tilknyttede virksomheders bankgæld, som pr. 31. december 2016 udgør 1.342 t.kr.

Søsterselskabet har i regnskabsåret 2016 realiseret et underskud på 889 t.kr., hvorefter søsterselskabets egenkapital udgør 1.955 t.kr. Ledelsen i søsterselskabet har iværksat tiltag med henblik på omkostningsbesparelser, således at resultatet for 2017 for søsterselskabet forventes forbedret betydeligt. Søsterselskabet har tilsagn fra pengeinstitut til at gennemføre det lagte budget.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>91.571</b>	<b>31</b>
Af- og nedskrivninger		(27.755)	(9)
<b>Driftsresultat</b>		<b>63.816</b>	<b>22</b>
Andre finansielle omkostninger		(3.514)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>60.302</b>	<b>22</b>
Skat af årets resultat	2	(6.730)	(102)
<b>Årets resultat</b>		<b>53.572</b>	<b>(80)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		53.572	(80)
		<b>53.572</b>	<b>(80)</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		1.451.175	1.154
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>1.451.175</b>	<b>1.154</b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b>1.451.175</b>	 <b>1.154</b>
 Andre tilgodehavender		71.046	71
<b>Tilgodehavender</b>		<b>71.046</b>	<b>71</b>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <b>1.536</b>	 <b>6</b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b>72.582</b>	 <b>77</b>
 <b>Aktiver</b>		 <b>1.523.757</b>	 <b>1.231</b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Overkurs ved emission		450.000	450
Overført overskud eller underskud		<u>(26.802)</u>	<u>(80)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>473.198</u></b>	<b><u>420</u></b>
Udskudt skat		<u>99.202</u>	<u>102</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>99.202</u></b>	<b><u>102</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		36.000	36
Gæld til tilknyttede virksomheder		397.572	167
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		500.000	500
Skyldig selskabsskat		9.929	0
Anden gæld		<u>7.856</u>	<u>6</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>951.357</u></b>	<b><u>709</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>951.357</u></b>	<b><u>709</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.523.757</u></b>	<b><u>1.231</u></b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	450.000	(80.374)	419.626
Årets resultat	0	0	53.572	53.572
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>450.000</b>	<b>(26.802)</b>	<b>473.198</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabet har kautioneret overfor tilknyttede virksomheders bankgæld, som pr. 31. december 2016 udgør 1.342 t.kr.

Søsterselskabet har i regnskabsåret 2016 realiseret et underskud på 889 t.kr., hvorefter søsterselskabets egenkapital udgør 1.955 t.kr. Ledelsen i søsterselskabet har iværksat tiltag med henblik på omkostningsbesparelser, således at resultatet for 2017 for søsterselskabet forventes forbedret betydeligt. Søsterselskabet har tilsagn fra pengeinstitut til at gennemføre det lagte budget.

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	9.929	0
Ændring af udskudt skat	(3.199)	102
	<b>6.730</b>	<b>102</b>
		<b>Grunde og bygninger</b>
		<b>kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		1.162.763
Tilgange		325.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>1.487.763</b>
Af- og nedskrivninger primo		(8.833)
Årets afskrivninger		(27.755)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(36.588)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>1.451.175</b>

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holmegaard Holding, Knarreborg ApS som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2015 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 8. april 2015 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet ubegrænset kaution overfor søsterselskabet K.B. Byg A/S' bankgæld hos pengeinstitut. Bankgælden udgør pr. 31.12.2016 t.kr. 1.342.
